H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON
SERVICIOS PROFESIONALES ASIMILADOS A SUELDOS

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE: JUNIO DEL 2015.

PERCEPCION OTRAS TOTAL DE PRESTAMO RESOLUCION

NOMBRE MENSUAL PERCEPCIONES PERCEPCIONES IL.S.R PERSONAL JUDICIAL IMPORTE NETO
CENTRO DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
ARROYO CAMPOS MARIO ALBERTO 21,528 0 21,528 3,506 0 0 18,022
CABELLO CISNEROS SANDRA PATRICIA 37,440 0 37,440 7,553 0 0 29,887
CARMONA RIOS JUAN EMMANUEL 26,369 0 26,369 4,644 3,000 0 18,725
CASTILLO VALADEZ GABRIELA SOLEDAD 24,440 0 24,440 4,191 0 0 20,249
CORREA BRACAMONTE MIGUEL RODRIGO 25,376 0 25,376 4,411 3,000 0 17,965
DE LA ROSA HERNANDEZ HUMBERTO MIGUEL 29,489 0 29,489 5,378 3,000 0 21,111
ELIZONDO GORENA JOSE GERARDO 17,680 0 17,680 2,667 0 0 15,013
GARCIA TORRES ALBERTO 24,440 0 24,440 4,191 0 0 20,249
GARZA MORALES MAURICIO JESUS 16,224 0 16,224 2,356 0 0 13,868
GUERRERO GARCIA FRANCISCO ENRIQUE 41,101 0 41,101 8,651 0 0 32,450
HERNANDEZ MORALES RAFAEL 23,504 0 23,504 3,970 3,000 5,860 10,674
JARERO GRACIA ALFONSO 30,160 0 30,160 5,536 0 0 24,624
JUAREZ CERVANTES AZENETH 32,448 0 32,448 6,074 3,000 0 23,374
LAVIN SALAZAR RICARDO EDUARDO 37,232 0 37,232 7,490 0 0 29,742
LEAL GARCIA ERIKA 39,520 0 39,520 8,177 0 0 31,343
LOZANO RAMIREZ GINA IZETH 32,448 0 32,448 6,074 0 0 26,374
MAURICIO MENDEZ JOSE MANUEL 39,520 0 39,520 8,177 0 0 31,343
PACHECO CHAVEZ OSCAR 29,000 0 29,000 5,263 0 0 23,737
QUINTERO RAMIREZ JESUS ELIAS 19,718 0 19,718 3,103 3,000 0 13,615
RAMIREZ DELGADO ALONSO RICARDO DE JESUS 19,718 0 19,718 3,103 0 0 16,615
RAMIREZ MOLINA JOSE ANGEL 43,368 0 43,368 9,331 0 0 34,037
RODRIGUEZ MARTINEZ EDGAR MANUEL 28,080 0 28,080 5,047 0 0 23,033
SALAS MEZA RICARDO 22,880 0 22,880 3,824 0 0 19,056
VAZQUEZ ZAPATA LORENA ELIZABETH 38,000 0 38,000 7,721 0 0 30,279
VELIZ SALINAS NADIA AYDEE 43,576 0 43,576 9,394 0 0 34,182
VILLARREAL MENDOZA JORGE DE JESUS 46,800 0 46,800 10,361 0 0 36,439
COMUNICACION SOCIAL
GOMEZ CARDENAS ANNIA SARAHI 15,496 0 15,496 2,201 0 0 13,295
GOMEZ RANGEL J. CLEMENTE 32,989 0 32,989 6218 0 0 26,771
GONZALEZ HERNANDEZ JULIO ABEL 20,800 0 20,800 3,334 0 0 17,466
REYES ROCHA EDITH ILEANA 25,530 0 25,530 4,447 0 0 21,083
ROBLEDO GODINA CHRISTIAN DANIEL 19,240 0 19,240 3,001 0 0 16,239
VERASTEGUI AYALA ANDREA 12,979 0 12,979 1,663 1,000 0 10,316
YANEZ GALVAN ISMAEL 9,734 0 9,734 989 2,000 0 6,745




DIRECCION DE INFORMATICA

ALLIN GONZALEZ CHRISTIAN RICARDO
BELTRAN ZAPATA YESSICA FABIOLA
CORTEZ DE LA CRUZ ELEAZAR

DE LA GARZA SANTOS JAVIER
FLORES TORRES RICARDO ALONSO
FUENTES DELGADO TOMASA
JARAMILLO GUZMAN VICTOR HUGO
MOYAR IBAREZ PAOLA DENISSE
QUIROGA JUAREZ JOSE MARIO
YTURRIA BREMER EDUARDO

DIRECCION JURIDICA
BARCENAS SANCHEZ VERONICA
GONZALEZ RUIZ GILBERTO

MARTINEZ MANCILLAS PEDRO ARTURO CHRISTOPER

PEREZ HERNANDEZ RAMON
RODRIGUEZ DE LA CRUZ JULIO CESAR

GRUPO LEGISTALTIVO PAN

ALANIS BERLANGA RICARDO EMMANUEL
ALANIS LEAL LUISA FERNANDA
ALVARADO CERVANTES JORGE ELYUT
ARMENDARIZ BALDERAS ROBERTO

AVILA SIFUENTES JUANITA

CARRIZALES PAZ HIPARCO DANIEL
CHAVEZ RODRIGUEZ GUILLERMO ANTONIO
CORTES RAMOS ISAIAS

DAVILA SILVA ADRIAN ALEJANDRO

DEL ANGEL MENDOZA KENIA ELIZABETH
DELGADO LEDEZMA KARINA ELIZABETH
ESCOTO ZEPEDA JAVIER EDUARDO
FAJARDO GARCIA ELENA GUADALUPE
FAZ DAVILA NORMA EVANGELINA

GARZA DE LA GARIZA FILIBERTO MARTIN
GOMEZ MARTINEZ ALFREDO GERARDO
GUAJARDO GARZA SAUL

HERNANDEZ SALAZAR MERYTH GUADALUPE
HERRERA CORONADO VICTOR EDUARDO
LARIOS REYNA DENYS ALEJANDRA

LEAL BUENFIL RUBEN

LOPEZ ESQUIVEL INGRID GUADALUPE
MARTINEZ GIRON DANIEL

24,960
8,840
5,408

21,632

39.000

29,280
8,653

22,200

20,000

39,000

14,269
37.856
16,224
21,956

9,984

6,490

3,640
19,760
20,800
12,979
12,979
15,000
26,624
15,496
12,979
12,979
12,979
12,980
12,979
37,752
24,960
12,979
25,064
12,979
20,800
42,640

5,530
12,979
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24,960
8,840
5,408

21,632

39,000

43,920
8,653

22,200

20,000

39,000

14,269
37,856
16,224
21,956

9,984

6,490

3,640
19,760
20,800
12,979
12,979
15,000
26,624
15,496
12,979
12,979
12,979
12,980
12,979
37,752
24,960
12,979
25,064
12,979
20,800
42,640

5,530
12,979

4,313
829
378

3,530

8,021

7,993
796

3,664

3,163

8,021

1,939
7,678
2,356
3,606
1,034

495

211
3,112
3,334
1,663
1,663
2,095
4,704
2,201
1,663
1,663
1,663
1,663
1,663
7,646
4,313
1,663
4,337
1,663
3,334
2113

937
1,663
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20,647
8,011
5,030

18,102

30,979

35,927
6,257

18,536

16,837

30,979

12,330
30,178
13,868
18,350

8,950

5,995

3,429
16,648
17,466
11,316
11,316
12,905
21,920
13,295

8316
11,316
11,316
11,317
11,316
30,106
20,647
11,316
20,727

8816
14,466
33,527

4,593
11,316



MARTINEZ GUADARRAMA ENRIQUE DE JESUS 12,979 0 12,979 1,663 2,000 0 9.316
MARTINEZ VALDEZ RANULFO 37,128 0 37,128 7,459 0 0 29,669
MATA GARCIA EFRAIN 32,448 0 32,448 6,074 0 0 26,374
MEDINA DE LA SOTA MANOLO 6,490 0 6,490 495 0 0 5,995
MEJIA GUERRERO CLAUDIA MARIBEL 25,376 0 25,376 4,411 3,000 0 17,965
MORENO NAVARRETE RICARDO 19.864 0 19,864 3,134 0 0 16,730
PEREZ GUERRERO LILIA MARGARITA 12,979 0 12,979 1,663 1,400 0 9.916
QUINONES VEGA LUISANA GABRIELA 6,490 0 6,490 832 0 0 5,658
RODRIGUEZ CAMACHO JORGE BLADIMIR 15,496 0 15,496 2,201 0 0 13,295
RODRIGUEZ VILLARREAL CARLOS ALBERTO 12,979 0 12,979 1,663 0 0 11,316
SAENZ MORALES HAZAEL 12,480 0 12,480 1,557 0 0 10,923
SALAZAR HERRERA ANA LAURA 19,760 0 19,760 3,112 0 0 16,648
SALAZAR MATA HUGO 32,240 0 32,240 6,025 0 0 26,215
SANCHEZ CONTERAS JOSE MA 16,400 0 16,400 2,394 0 0 14,006
SANTOS AYALA MARIANA 18,720 0 18,720 2,889 0 0 15,831
VALDEZ MORALES FRANCISCO JAVIER 19,760 0 19,760 3,112 0 0 16,648
VELAZQUEZ CANALES GUILLERMINA 12,979 0 12,979 1,663 1,500 0 9.816
VILLARREAL MARES SYLVIA 19,219 0 19,219 2,996 0 0 16,223
VILLARREAL SILVA TOMAS HUMBERTO 17,306 0 17,306 2,587 0 0 14,719
GRUPO LEGISLATIVO PANAL

AVENDANO PARTIDA SANJUANA 20,634 0 20,634 3,298 0 0 17,336
CAVAZOS GUTIERREZ HILDA MARGARITA 7,571 0 7,571 622 0 0 6,949
CORTES CONTRERAS GERARDO 4,975 0 4,975 330 0 0 4,645
DELGADO GONZALEZ MARIO ALONSO 14,061 0 14,061 1.894 1,000 0 11,167
GARZA GONZALEZ ELIEZER YASSER 12,667 0 12,667 1,597 0 0 11,070
GUTIERREZ PERALES PAMELA VERONICA 10,816 0 10,816 1,201 0 0 9,615
LOPEZ DE LA GARZA NEMECIO ALBERTO 8,320 0 8,320 742 0 0 7,578
NAVA ALMAGUER ABISAI PATRICIA 10,767 0 10,767 1,191 0 0 9.576
ORUE BAZALDUA PERLA RAQUEL 10,400 0 10,400 1,112 0 0 9,288
RODRIGUEZ LEAL DANIEL 13,520 0 13,520 1.779 0 0 11,741
ROSALES IGA ELIAS 18,570 0 18,570 2,857 0 0 15,713
SEPULVEDA DE LA FUENTE CYNTHIA LIZETE 21,065 0 21,065 3,397 0 0 17,668
VIGIL FLORES MARYSE DEL CARMEN 11,815 0 11,815 1,415 0 0 10,400
GRUPO LEGISLATIVO PT

HERNANDEZ NINO SANJUANA 21,691 0 21,691 3,544 2,000 0 16,147
HERNANDEZ PEREZ MARIA CAROLINA 9.256 0 9,256 204 0 0 8,352
ROJAS HERNANDEZ ROBERTO CARLOS 16,224 0 16,224 2,356 2,000 0 11,868
SANCHEZ JIMENEZ YESSENIA EVANGELINA 7,700 0 7,700 642 0 0 7,058
TAMEZ MENDEZ RUBEN 10,097 0 10,097 1,055 0 0 9,042

GRUPO LEGISLATIVO PRD



ALVAREZ HERNANDEZ NURI EDITH
CASTRO VALLEJO MIREYA
COVARRUBIAS NERI OMAR ALEJANDRO
CRUZ SAUCEDO LORENA

FERNANDEZ MARMOLEJO CHRISTIAN DE JESUS
LOPEZ DE LA CRUZ ARMANDO
MARTINEZ MELO MARCOS

OROICO VAZIQUEZ FELIPE

RANGEL MARTINEZ ANGEL ENOCH
RUBIO CANO RAUL ANGEL
VILLANUEVA RIVERA HERLINDO

GRUPO LEGISLATIVO PRI

ACOSTA ESPINOZA JOSE ARMANDO
AGUIRRE CAVAZOS DIANA ELENA
ALVARADO MONTIEL JORGE
AMADOR GARZA MAURICIO

AVILA MARTINEZ ELISA CORAL
BENDIMEZ JIMENEZ RAFAEL ENRIQUE
CASTILLO BARRAZA MARIO ANDRES
COMPEAN LEDEZMA ERIKA

DAVILA TREJO JOSE GUADALUPE
ELIZONDO ALBARRAN STEPHANIE
ENRIQUEZ GUAJARDO HECTOR HOMERO
FERNANDEZ SANCHEZ DAVID HECTOR
FORTOZO TOVAR EDUARDO

GALVAN GAONA STEPHANY LUCERO
GARCIA CARRERA RICARDO
GARCIA OROZCO BERTHA ANGELICA
GOMEZ LOPEZ CARLOS AGUSTIN
GONZALEZ DAVILA PEDRO USVALDO
GONZALEZ PEREZ RODRIGO EUGENIO
HERNANDEZ MARTINEZ LUIS DEMETRIO
HERNANDEZ VERASTEGUI PEDRO IVAN
JIMENEZ MARTINEZ KAREM

LEAL QUINTANILLA ARNOLDO

LOPEZ ETIENNE LUIS FELIPE

MEDELLIN AMAYA JOSE MIGUEL
MORENO SANCHEZ ANA GABRIELA
MUNIZ LUCIO ROSA MARIA

OJEDA RODRIGUEZ JOSE CRUZ
PARDO FLORES MARTHA ALICIA
PARDO REYNA DEBRA DEYANIRA

13,520
20,800
15,600
23,920
17,680

8,500

7,280
14,000

8,840
17,680
17,680

12,979
16,224
56,243

7,800
15,177
15,000
16,224
49,400
10,816
16,224
16,224

7,000
25,168
16,224
34,070
18,000

7,280
16,224

5,408
15,000
22,240
12,979

8,008
16,224
16,224
20,020

5,616
10,000
15,600

7,280
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13,520
20,800
15,600
23,920
17,680

8,500

7,280
14,000

8,840
17,680
17,680

12,979
16,224
56,243

7,800
15,177
15,000
16,224
49,400
10,816
16,224
16,224

7,000
25,168
16,224
34,070
18,000

7,280
16,224

5,408
15,000
22,240
12,979

8,008
16,224
16,224
20,020

5,616
10,000
15,600

7,280

1.779
3,334
2,223
4,068
2,667
1,261
1,000
1,881
1,334
2,667
2,667

1,663
2,356
13,194
658
2,428
2,095
2,356
11,141
1,201
2,356
2,356
551
4,362
2,356
6,542
2,736
581
2,356
601
2,095
4,832
1,663
692
2,356
2,356
3,167
400
1,037
2,223
581
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11,741
17,466
13,377
19,852
15,013

7,239

6,280
12,119

7,506
15,013
15,013

11,316
13,868
43,049

7,142
12,749
12,905
13,868
38,259

9,615
13,868
13,868

6,449
20,806
13,868
27,528
15,264

6,699
13,868

4,807
12,905
17,408
11,316

5716
13,868
13,868
16,853

5,216

8,963
13,377

6,699



PATINO CRUZ MARTHA CATALINA
PENA MEDINA FRANCISCO JAVIER
RAMIREZ MIRELES RAUL ALONSO
REYES MARTINEZ VIOLETA

RIVAS AGUILERA MARTHA MARIA
ROMERO TOLEDO JORGE OCTAVIO
SANCHEZ PERALES JOSE MIGUEL
SOLIS RUIZ GUSTAVO JAVIER
TOLENTINO FLORES JUAN CARLOS
TORRES VALENCIA KEVIN ORLANDO
TREVINO VALDEZ DIANA MARELY
TREVINO VALDEZ LUIS ERNESTO
TREVINO VILLARREAL ADOLFO
VAZQUEZ REYES ROSA MARIA
VIRGEN ALANIS OBED

GRUPO LEGISLATIVO DIPUTADOS INDEPENDIENTES

AGUILAR VALDEZ MANUEL ALEJANDRO
AVILA MORENO ANA LAURA

GARCIA GUERRERO ANA GABRIELA
GONZALEZ GAYTAN JUAN ANGEL
RODRIGUEZ SALDANA ROBERTO
SAUCEDA RUIZ KARINA LIZEETH
SAUCEDA TREVINO RUBEN

MANTENIMIENTO
FLORES PENA JESUS POLICARPO
GARZA AGUINAGA JAVIER

GONZALEZ CORONADO HILARIO ANTONIO

MARRUFO URDIALES JOSE ISRAEL
MEDINA SANCHEZ TEODULO

PORTALES OROZCO WENDY

RAMIREZ MARTINEZ EDGAR ALAN
RODRIGUEZ MATA ADRIANA ESPERANZA
TORRES MENDEZ JAVIER

VALDEZ SANDOVAL EDUARDO ELIZARDO
VEGA DAZA ALAN ALBERT

OFICIALIA MAYOR

ALEJANDRO SANTOS CESAR ARGELIO
BETANCOURT CHAPA JORGE ALBERTO
BOLARIOS SOLIS VICTOR DARIO
BRETON CISNEROS JESSICA

9,464

9,951
14,928

8,000
10,964
18,658
10,000
49,435
20,800
12,854
13,033

8,500
15,600
34,499
10,000

27,907
41,600
41,600
31,714
12,591
12,290
31,032

20,800
15,600
31,200
18,200

7,114
10,151

5,720
10,816
28,080
19,663
28,080

14,560
19,167
17,621
20,220
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9,464

9,951
14,928

8,000
10,964
18,658
10,000
49,435
20,800
12,854
13,033

8,500
15,600
34,499
10,000

27,907
41,600
41,600
31,714
12,591
12,290
31,032

20,800
15,600
31,200
18,200

7114
10,151

5,720
10,816
28,080
19,663
28,080

14,560
19,167
17,621
20,220

1,467
1,028
2,080
690
1,800
2,876
1,037
12,040
3,334
1,636
1,934
1,261
2,223
6,671
1,581

5,551
8,801
8,801
6,694
1,580
1,516
6,489

3,334
2,223
5,780
2,778

563
1,064

411
1,201
5,047
3,091
5,047

2,001
3,314
2,655
3,210
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7,997
8,923
12,848
7,310
9,164
15,782
8,963
37.395
17,466
11,218
11,099
7,239
13,377
25,828
8,419

22,356
32,799
32,799
25,020
11,011
10,774
24,543

17,466
13,377
22,420
15,422
6,551
9,087
5,309
9,615
23,033
16,572
23,033

12,559
15,853
14,966
17,010



CHAVEZ FRIAS ALVARO

CUEVAS AGUILAR LUIS NICOLAS

DECANINI CONTRERAS MARCO ANTONIO
FERNANDEZ SANDOVAL AIDA

GAMBOA RODRIGUEZ ELOISA CATARINA
GARCIA OROZCO KARLA LETICIA
GUTIERREZ BARRON HECTOR

GUZMAN CAVAZOS JUAN ANGEL
HERNANDEZ GARZA ENRIQUE JESUS
HERRERA PINEDA CARLOS JOHAN

IBARRA MORALES GISELA ARAMYRIAM
MARTINEZ TERAN ERIKA PATRICIA
MENDOZA RUIZ AARON ISSAC

PAREDES GUTIERREZ JOSUE SIDRONIO
RAMOS GARZA PEDRO ARTURO
RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER MARTIN
RODRIGUEZ MEDINA LUIS MIGUEL
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA DE LOURDES
TURRUBIATES PEREZ RENE

VELAZQUEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FRANCISCO IVAN

PRESIDENCIA DEL H. CONGRESO
GUTIERREZ RINCON MARTHA DELIA
LEAL CAMPOS TIRSO

SECRETARIA PARTICULAR

CHAVEZ GARCIA RICARDO

GARCIA GONZALEZ RAFAEL EDUARDO
GUERRERO GARCIA EVA SYLVIA
LANDA ZAPATA JOSE GUILLERMO

LEAL GONZALEZ MANUEL ALFREDO
PEREZ NAVARRO CARLOS FABIAN
QUINTANILLA TIJERINA RUBIA IDALIA

SERVICIOS GENERALES

JACOBO ALVAREZ EDDI

MENDEZ FONSECA MARIA ISABEL

MERAZ LOZANO REYNA DINORAH
OLIVARES FLORES RAQUEL

SALDANA MORALES ANTONIO SEBASTIAN
SEPULVEDA GONZALEZ GERARDO NOE
VARELA ALVAREZ ELOISA

VELAZQUEZ GARCIA ALMA LIDIA

34,936
48,184
13,000
25,068
18,574
21,000
11,582

9.194
10,608
16,224

8,653
27,040

6,490
50,000
12,979
26,000
12,620
18,574
20,795
18,200

46,592
12,480

15,502
41,101
12,367

8,300

8,300
48,672
24,648

12,979
8,320
7,030
4,951
8,653

16,224
9,680
9,680
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34,936
48,184
13,000
25,068
18,574
21,000
11,582

9,194
10,608
16,224

8,653
27,040

6,490
50,000
12,979
26,000
12,620
18,5674
20,795
18,200

46,592
12,480

15,502
41,101
12,367

8,300

8,300
48,672
24,648

12,979
8,320
7,030
4,951
8,653

16,224
9,680
9,680

6,802
10,776
2,279
4,338
2,858
3,381
1,365
893
1,157
2,356
796
4,802
832
11,321
1,663
4,557
1,587
2,858
3,333
3,620

10,298
1,557

2,461
8,651
2,852
1,218
1,218
10,922
4,239

1,663
742
554
328
796

2,356
980
980
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28,134
37,408
10,721
20,730
15,716
17,619
10,217

8,301

9,451
13,868

7,857
22,238

5,658
38,679

9.316
21,443
11,033
15,716
17,462
14,580

36,294
10,923

13,041
32,450
9.515
7,082
7,082
37,750
20,409

11,316
7,578
5,476
4,623
7,857

13,868
8,700
8,700



VILLAFUERTE SAUCEDA MARIA DEL CARMEN

TESORERIA

AGUILAR OVALLE ROSA ILIANA
CISNEROS ALVARADO SUSANA ERIKA
IBANEZ HUERTA MA. CONSUELO
ZAMBRANO VALDES AZAEL

UNIDAD DE ADQUISICIONES

GALICIA FUENTES ANA MARIA

HERRERA GONZALEZ NORMA GENOVEVA
MARTINEZ ROMERO ADRIAN

PLACENCIA PEREZ JOSE LUIS

SANTOS AGUIRRE NEYRA CECILIA

SOLIS VALDIVIA LILIANA DE JESUS

9.734

39.000
34,207
36,000
25,896

19,760
38,000
32,400
36,400
30,000
13,150

O O O o

9,734

39,000
34,207
36,000
25,896

19,760
38,000
48,600
36,400
30,000
13,150

989

8,021
6,583
7121
4,533

3,112
7,721
9,094
7,241
5,498
2,314

O O O o

O OO OO o

O O O o

O OO O O o

8,745

30,979
27,624
28,879
21,363

16,648
30,279
39.506
29159
24502
10836



